memberikan masukan kepada sekolah Madrasah Al-Falach, terutama masalah Badan
Wakaf, itulah sebabnya pada tahun 1950, atau tepatnya 31 Juli 1950 M bertepatan
dengan 15 Syawal 1369 H didirikan Yayasan Badan Wakaf dalam badan hukum
yang bergerak dalam pendidikan dengan akte notaris No.86.
Adapun susunan pengurusnya adalah :
Pelindung : Residen Milono
Ketua : Dr.Abdul Gaffar Sd.M.